

## BRUTTÓ ÁRAK!

m3 árak			Sima m3	Mártott m3	Mártás/m3	
4-5-6méter ig			140 000 Ft	152000	12 000 Ft	
6-8 méter ig			160 000 Ft	172000	12 000 Ft	
Gyalulás ár			1000 Ft/m2			
Szarufák/Fm			Sima fm	Gyalult fm	Mártott fm	
6méter-ig			7,5 15	1 575 Ft	2 025 Ft	1 710 Ft
6méter-ig			10 15	2 100 Ft	2 600 Ft	2 280 Ft
Szelemenek/Fm			Sima fm	Gyalult fm	Mártott fm	
6méter-ig			10 10	1 400 Ft	1 800 Ft	1 520 Ft
6méter-ig			12 12	2 016 Ft	2 496 Ft	2 189 Ft
6méter-ig			15 15	3 150 Ft	3 750 Ft	3 420 Ft
Pallók/Fm			Normál Fm	Gyalult Fm	Mártott fm	
6méter-ig			5 10	700 Ft	1 000 Ft	760 Ft
6méter-ig			5 15	1 050 Ft	1 450 Ft	1 140 Ft
6méter-ig			5 20	1 600 Ft	2 100 Ft	1 720 Ft
Deszka/Fm			Sima fm	Gyalult fm	Mártott fm	
6méter-ig			2,5 10	350 Ft	600 Ft	380 Ft
6méter-ig			2,5 12	420 Ft	710 Ft	456 Ft
6méter-ig			2,5 15	525 Ft	875 Ft	570 Ft
6méter-ig			2,5 20	800 Ft	1 250 Ft	860 Ft
Vágott!						
6méter-ig			5 7,5	600 Ft	850 Ft	645 Ft
6méter-ig			7,5 7,5	900 Ft	1 200 Ft	968 Ft
Lécek/Fm		Magasság	Szélesség	Sima fm	Mártott fm	Gyalult
Bramac		3	5	250 Ft	280 Ft	415 Ft
Egyedi		5	5	430 Ft	480 Ft	640 Ft
OSB		m2/tábla		m2 ár	Ár/tábla	SÜLY/tábla
6		3,125	125*250	1 280 Ft	4 000 Ft	12kg
9		3,125	125*250	1 760 Ft	5 500 Ft	18kg
12		3,125	125*250	2 048 Ft	6 400 Ft	24kg
15		3,125	125*250	2 496 Ft	7 800 Ft	30kg
18		3,125	125*250	3 040 Ft	9 500 Ft	36kg
22		3,125	125*250	3 584 Ft	11 200 Ft	44kg
25		3,125	125*250	4 480 Ft	14 000 Ft	50kg
NFOSB		m2/tábla		m2 ár		
12		1,6875	67,5*250	2 667 Ft	4 501 Ft	13kg
15		1,6875	67,5*250	3 260 Ft	5 501 Ft	16kg
18		1,6875	67,5*250	3 852 Ft	6 500 Ft	20kg
Lambéria		kiszerezés	kiszerezés	Ár/m2	Ár/Csom	
1,3*10		10db/cs	4m2/csom	4 800 Ft	19 200 Ft	
1,6*12		10db/cs	4,8m2/csom	5 700 Ft	27 360 Ft	
1,9*12		10db/cs	4,8m2/csom	6 500 Ft	31 200 Ft	Hajópadló
Fóliák				m2 ár		
Párazáró		75m2/csom		132 Ft	9 900 Ft	
Páraáteresztő		75m2/csom		300 Ft	22 500 Ft	